[bookmark: _Ref250054704][bookmark: _Toc255375727]様式51　海外修学旅行実施計画書

[bookmark: _GoBack]令和　年　月　日

熊本県知事　□□□□　　様

	住所

	○○学校

	校長
	印

海外修学旅行実施計画書
このたび、海外修学旅行を計画しましたので、下記のとおり報告します。
記
1 目的
2 行き先
3 期日及び日数，泊数
平成　　年　月　日（　　）から　　平成　　年　月　日（　　）まで（　　日間）
（ホテル等泊　　泊，飛行機中泊　　泊，バス等車中泊　　泊）
※日程表を添付すること。
4 実施する学年
5 参加人数等

	男
	女
	計
	参 加 率

	在籍数
	人
	人
	人
	％

	参加者
	人
	人
	人
	％

6 引率教職員の職氏名（責任者とその呼称を注記すること。）
7 経費
※外務省宛旅行届を添付すること。